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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61307505T

2. Data e Regjistrimit 07/01/2026
3. Emri i Subjektit XAXA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres, Lagja nr.3, Rruga “Egnatia”, Nd.69, 
H.17, Ap.2. 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i shërbimeve të kontabilitetit, mbajtja e 
kontabilitetit financiar dhe fiskal për persona fizikë dhe 
juridikë, përgatitja e pasqyrave financiare, deklaratave 
tatimore dhe raporteve financiare; ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës financiare, fiskale, ekonomike dhe 
menaxheriale; konsulencë në fushën e organizimit të 
biznesit, planifikimit financiar dhe analizës ekonomike; 
aktivitete nderjmetesimi dhe brookerimi te shoqerive tregtare 
ne lidhje me produktet financiare bankare (kredi, overdraft, 
fonde investimi, oligacione, etj). Sherbimi Auditimi sipas 
nevojave te shoqerive/peronave fizik, sherbime standartizimi 
ESG. Sherbime hartimi projekte e plane biznesi sipas 
nevojave te shoqerise. Sherbime te ndryshme kontabel ne 
lidhje me shoqerite tregtare si rivleresim aktivesh, bashkime 
shoqerishe, perthithje, likujdim, falimentim, ristrukturim etj. 
Sherbime analiza dhe kontrolle ekonometrike te produkteve 
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bankare per llogari te klienteve (shoqerive tregatre/persona 
fizike). 
Setmir Xaxa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 04/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Setmir Xaxa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Pëllumbesha Xaxa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@xaxaconsulting.com  
Telefon: 0693213757  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558575-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36221F37-CE20-4BBC-80AA-BD2DE13164A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5E06A0-9DE8-4CDF-864F-BECE77381F8C
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Datë: 28/03/2026


